
 

ZARZĄDZENIE NR 217/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

 

w sprawie  

wprowadzenia do realizacji regulaminu konkursu plastycznego pod nazwą  

„Świąteczna kartka od Burmistrza” 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465), Burmistrz  Miasta  Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin konkursu plastycznego „Świąteczna kartka  

od Burmistrza” o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Ustalam skład Komisji Konkursowej decydującej o wyłonieniu zwycięzców w konkursie  

„Świąteczna kartka od Burmistrza” w składzie: 

1. Mariusz Szczechowicz – Drugi Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

2. Agnieszka Puzio-Dębska – Inspektor ds. kultury, sportu i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi Urzędu Miasta Mława 

3. Anna Baran – Instruktor Miejskiego Domu Kultury w Mławie  

4. Joanna Rodowicz – Instruktor Miejskiego Domu Kultury w Mławie 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Piotr Jankowski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2024-10-18T14:02:31+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




